PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S  P Ó S - R E C U R S O
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 2 / 2 0 1 9

O Prefeito de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS PÓS-
RECURSO para o CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 02/2019, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Não houve recursos impetrados contra o Edital de resultado da Prova de Títulos, desta forma fica mantido o resultado
divulgado em 04 de novembro de 2020, no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cariacica/ES, 09 de novembro de 2020.

Nilton Basílio Teixeira
Prefeito Municipal - Em exercício

Edital de Resultado da Prova de Títulos Pós-Recurso – Concurso Público N° 02/2020 Página 1 De 1

http://www.institutoaocp.org.br/

	EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS PÓS-RECURSO
	EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2019